SỞ GD&ĐT TỈNH HÒA BÌNH

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

VIÊN CHỨC NĂM 2024

Số:            /TB-HĐTD

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Hòa Bình, ngày      tháng 12  năm 2024

THÔNG BÁO

Danh sách thí sinh tham dự sát hạch đánh giá năng lực ngoại ngữ

(môn Tiếng Anh) trong kỳ tuyển dụng viên chức năm 2024

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25 tháng 9 năm 2020 của

Chính phủ quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; Nghị định số

85/2023/NĐ-CP ngày 07/12/2023 của Chính phủ sửa đổi bổ sung một số điều của

Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 về tuyển dụng, sử dụng và quản lý

viên chức; Thông tư số 06/2020/TT-BNV ngày 02 tháng 12 năm 2020 của Bộ

Nội vụ ban hành Quy chế tổ chức thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi

nâng ngạch công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên

chức; Nội quy thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch công

chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức;

Căn cứ Quyết định số 2208/QĐ-SGD&ĐT ngày 30 tháng 10 năm 2024 của

Sở Giáo dục và Đào tạo về việc thành lập Hội đồng tuyển dụng viên chức làm

việc tại các đơn vị sự nghiệp công lập trực thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo và các

Trung tâm Giáo dục nghề nghiệp - Giáo dục thường xuyên các huyện năm 2024

(Sau đây gọi tắt là Hội đồng tuyển dụng viên chức năm 2024); Hội đồng tuyển

dụng viên chức năm 2024 của Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Hòa Bình thông báo

một số nội dung cụ thể như sau:

1. Sau khi kiểm tra Phiếu đăng ký dự tuyển theo yêu cầu của vị trí việc làm

cần tuyển (vòng 1), Hội đồng tuyển dụng viên chức năm 2024 của Sở Giáo dục

và Đào tạo tỉnh Hòa Bình thông báo công khai danh sách thí sinh tham dự sát

hạch đánh giá khả năng sử dụng ngoại ngữ (có danh sách kèm theo).

2. Thời gian tổ chức sát hạch:

- Thí sinh làm thủ tục đăng ký sát hạch: Vào hồi 8h00 ngày 07 tháng 12

năm 2024 (Thứ bảy).

- Thí sinh tham dự khai mạc Ban sát hạch đánh giá năng lực ngoại ngữ:

Vào hồi 13h15 phút ngày 07 tháng 12 năm 2024.

- Thí sinh tham dự sát hạch: 13h30 phút ngày 07 tháng 12 năm 2024.

3. Địa điểm:

Hội trường tầng 4, Sở Giáo dục và Đào tạo Bình; địa chỉ: Số 35, Đường Lý

Nam Đế, phường Tân Thịnh, thành phố Hòa Bình, tỉnh Hòa Bình.

-  Yêu cầu thí sinh có mặt đúng thời gian và địa điểm theo quy định, khi

đến tham dự sát hạch phải mang theo Thẻ căn cước công dân (những trường hợp

không có Thẻ căn cước công dân thì phải có một trong những giấy tờ sau: Thẻ

Đảng viên, hộ chiếu, giấy phép lái xe (rõ ảnh) để kiểm tra khi vào phòng thi.

Hội đồng tuyển dụng viên chức năm 2024 của Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh

Hòa Bình thông báo đến toàn thể thí sinh tham dự sát hạch đánh giá năng lực

ngoại ngữ được biết. Trong quá trình triển khai thực hiện, nếu có khó khăn

vướng mắc cần liên hệ theo số điện thoại: 02183.855.770 (Phòng Tổ chức cán

bộ, Sơ Giáo dục và Đào tạo) trong giờ hành chính./.

Nơi nhận:
- Sở Nội vụ;

- Website Sở GD&ĐT;

- Các thành viên HĐTD;

- Các thí sinh dự sát hạch;

- Lưu: VT, TCCB, HĐTD.

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG

PHÓ GIÁM ĐỐC SỞ GD&ĐT

Đinh Thị Hường

.

SỞ GD&ĐT TỈNH HÒA BÌNH

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG VIÊN CHỨC NĂM 2024

Danh sách thí sinh tham dự sát hạch đánh giá năng lực ngoại ngữ (môn Tiếng Anh)

(Kèm theo Thông báo số         /TB-HĐTDVC ngày      tháng  12  năm 2024 của Hội đồng tuyển dụng viên chức năm 2024)

TT Họ và tên Ngày sinh Dân

tộc

Chuyên ngành Vị trí tuyển Đơn vị dự tuyển Ghi

chú

1 Đỗ Thị Mơ 04/03/1995 Kinh SP Ngữ văn Giáo vụ PT DTNT THPT tỉnh
2 Dương Thị Tuyết 18/7/1996 Kinh SP Lịch sử Giáo viên Lịch sử THPT Lạc Long Quân
3 Nguyễn Khánh Vân 27/4/2001 Kinh SP Ngữ văn Giáo viên Ngữ văn THPT Cù Chính Lan
4 Bùi Văn Dũng 02/09/1990 Kinh Giáo dục thể chất GV Giáo dục thể chất THPT Cù Chính Lan

5 Nguyễn Như Quỳnh 27/2/2002 Kinh SP Toán học Giáo viên Toán THPT Kim Bôi
6 Nguyễn Thị Huyền 03/02/2001 Kinh SP Toán học Giáo viên Toán THPT 19-5 Kim Bôi
7 Bùi Riệu Hoa 10/10/1990 Kinh Kế toán Nhân viên Kế toán THPT Thanh Hà
8 Nguyễn Hà Giang 28/9/2000 Kinh Kế toán Nhân viên Kế toán THPT Thanh Hà
9 Vũ Phương Nga 21/12/2001 Kinh SP Toán học Giáo viên Toán THPT Yên Thủy B
10 Nguyễn Thị Dung 05/07/1999 Kinh SP Lịch sử Giáo viên Lịch sử THPT Đại Đồng
11 Vũ Thị Nhàn 12/3/1985 Kinh SP Lịch sử Giáo viên Lịch sử THPT Mường Chiềng
12 Hà Thị Thu Trang 10/2/2000 Kinh SP Ngữ văn Giáo viên Ngữ văn TT GDNN-GDTX huyện Lương Sơn
13 Đào Thị Nga 20/12/1992 Kinh SP Toán học Giáo viên Toán TT GDNN-GDTX huyện Lương Sơn
14 Nghiêm Thị Thùy Dung 29/7/2001 Kinh SP Toán học Giáo viên Toán TT GDNN-GDTX huyện Lương Sơn
15 Khương Văn Nam 05/10/1989 Kinh SP Hóa học Giáo viên Hóa học TT GDNN-GDTX huyện Đà Bắc
16 Nguyễn Thị Nhật 05/10/1992 Kinh Sư phạm Ngữ văn Giáo viên Ngữ văn TT GDNN-GDTX huyện Kim Bôi

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-02T17:38:18+0700
	Tỉnh Hòa Bình
	Đinh Thị Hường<huongdt.sgd@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-03T16:04:54+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sogiaoducdaotao@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-03T16:04:58+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sogiaoducdaotao@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-03T16:05:39+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sogiaoducdaotao@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-03T16:05:45+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sogiaoducdaotao@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-03T16:05:50+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sogiaoducdaotao@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!